大管一公字第 113072401號

       公 告
主旨: 因凱米颱風過境及持續維護住戶之安全，公設本日暫

停營運乙日。(依人事行政局發布彈性調整)

說明:

(ㄧ) 依天然災害停止上班及上課作業辦法及市府發布相關方式辦

     理。

(二) 凱米颱風強度已達中颱上限，預估今日中午過後風雨逐漸增

     強，各住戶於颱風過境期間，協請加強各項應注意之防颱準備

     工作，並隨時留意自身安全。

(三) 各住戶原預約本日 7/24公設使用點數，將於統計完成後退還

     住戶。(本項，另公告住戶周知)

造成您的不便，敬請見諒。謝謝